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Pene npomexyTto4yHoe RPAt 22/3 10A 230B AC c
KHOMKOW 1 Mex. nHankaunenm AVERES EKF rpat-22-3-

230AC
rpat-22-3-230AC

Obuwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aMKHYTbIX (H3) KOHTaKTOB
KonnyecTBo HOpMasibHO Pa3oMKHYTbIX (HO) KOHTakToB
KonnyecTBo nepektoYatowmx KOHTakKToB
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

Pop Toka BkJtOYEHUS

Cepusa

LnpnHa,m

CTteneHb 3awuThl IP

Pene kommyTaunoHHoe
0.02

7 net

0

0

3

10

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Averes

0.03

IP40
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